PROPRIO DE LA MISA

LA DEDICACIÓN DE SAN MIGUEL ARCÁNGEL

I Clase - Septiembre 29

Ps. 102. 20 INTROITO

BENEDICITE Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus. *Ps. 102, 1.* Benedic, ánima mea Dómino: et ómnia, quæ intra me sunt, nómini sancto ejus. *Ÿ.* Gloria Patri.

Benedicid al Señor todo vosotros sus ángeles, poderosos guerreros que ejecutáis sus órdenes y dóciles a la voz de su palabra. Salmo. Bendice, alma mía: al Señor; y todo mi ser bendiga su santo nombre. *Ÿ.* Gloria al Padre.

COLECTA

DEUS, qui miro ordine, Angelórum ministéria hominúmque dispensas: concéde propítius; ut, a quibus tibi ministrántibus in cælo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muníator. Per Dóminum.

¡Oh Dios!, que, con admirable orden distribuyes los ministerios de los ángeles y de los hombres; concede propicio que nos protejan en la tierra los que sin cesar te asisten en el cielo. Por nuestro Señor.

Apoc. 1. 1-5 EPÍSTOLA

IN diébus illis: Significávit Deus quæ opórtet fieri cito, mittens per Angelum suum servo suo Joánni, qui testimónium perhíbuit verbo Dei, et testimónium Jesu Christi, quæcúmque vidit. Beátus qui legit, et audit verba prophetiæ hujus: et servat ea, quæ in ea scripta sunt: tempus enim prope est. Joánnes septem ecclésiis, quæ sunt in Asia. Grátia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui ventúrus est: et a septem spirítibus qui in conspéctu throni ejus sunt: et a Jesu Christo, qui est testis fidélis, primogénitus mortuórum, et princeps regum terræ, qui diléxit nos, et lavit nos a peccátis nostris in ságuine suo.

En aquellos días: Dios confió manifestar a sus siervos lo que ha de ocurrir en breve, enviando su ángel a su siervo Juan, el cual testifica, como palabra de Dios y testimonio de Jesucristo, todo lo que ha visto. Dichoso el que lee, y los que oyen las palabras de esta profecía y guardan las cosas en ella escritas, porque cerca está el tiempo: Juan a las siete Iglesias de Asia: gracia a vosotros y paz de parte del que es, que era y que viene, de los siete espíritus que están delante de su trono, y de Jesucristo, el testigo fiel, y primogénito de entre los muertos, el soberano de los reyes de la tierra, que nos ha amado y nos ha lavado nuestros pecados con su sangre.

Ps. 102. 20, 1

BENEDÍCITE Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus. *V̄.* Benedic, ánima mea, Dóminum, et ómnia interióra mea nomen sanctum ejus.

ALLELÚIA, allelúia. *V̄.* Sancte Michaël Archángele, defénde nos en prælio: ut non pereámus in treméndo judício. Alleluia.